"Ἄλλην accus. adverbialiter itidem positus reperitur. Plato Euthyd. Πρώτων μὲν ἐπιστάντε διελεγέσθην ἀλλήλοισιν, ἄλλην καὶ ἄλλην ἀποβλέποντες εἰς ἡμᾶς: ubi Interpr. Hinc atque illinc; quasi idem valeret quod ἐνθεν κάκειθεν. Interpretari mallet, Alias atque alias. ["Ἄλλη, Wakef. Herc. 976. Eum. 534. Jacobs. Anim. 316. Monthly Review, Jan. 1799. p. 99. Herod. 227. ad Paus. 332. Orph. Terr. Mot. 50. Dionys. H. 1, 57. Heyn. Hom. 4, 52. 8, 217. Musgr. Heracl. 773. Ion. 162. Koen. ad Greg. 96. Theocr. 2, 6. 127. Anton. Lib. 180. Verh. Xen. Cyrop. 30. Alio, Dionys. H. 1, 98. Bast Lettre 129. Alibi, Schneider. ad Anab. 131. Ἄλλη πη, Heyn. Hom. 8, 177." Schæf. Mss. Ælian. H. A. 9, 59. Plut. 1, 91. Glossæ: "Ἄλληρη Aliubi.]

"Ἄλλυdis, aliud adv. quod quidam ab ἄλλη volunt fieri: ut ἄλυdis ab ἄμα. Signif. autem Alibi vel Alio, s. Aliorsum. Apud Hom. (Il. A. 486. 744. P. 729. Od. E. 25.) ἄλυdis ἄλλος, et ἄλυdis ἄλλα. Item (Il. M. 461. N. 279. Φ. 503.) ἄλυdis ἄλλη pro Alio atque alio, ut vulgo exp. solet. ["Simmiias Alis." A. ἄλλη, Wakef. Trach. 781. Ilgen. ad Hymn. 219. ad Od. E. 35. Heyn. Hom. 8, 34." Schæf. Mss. "A. ἄλλος, Quint. Smyrn. 1, 377. Dionys. P. 225." Wakef. Mss. "Matro Parodus ap. Athen. 136. Eupolis Comicus ap. Eund. 6, 236." Schweigh. Mss.]

"Ἄλλοθι, adv. itidem loci, Alibi, Alio loco. Od. E. (130.) ἐπὶν πόσις ἄλλοθ' ὀληται. Usus ejus est et in prosa; ut ἄλλοθι δ' οὐδαμοῦ, Alibi autem nusquam, ap. Demosth. Phil. 3, (p. 125.) Reperitur et cum gen., ut ἄλλοθι γαίης, Alibi terrarum. Cic. ap. Plat. ἄλλοθι vertit In ceteris: vide meum Lex. Cic. Gr. Lat. Apud Eund. capitur pro Alia in re, in Hipp. Minore, Βούλει οὖν σκεψώμεθα καὶ ἄλλοθι; Vis ut et in alia re id consideremus? || Citatur et ex Aristot. ἄλλοθι πορευθῆναι, ubi si mendum non est, ἄλλοθι est adv. ad loc. nam ἄλλοθι πορευθῆναι, est Alio tendere. || Quidam etiam ἄλλοθι οὐδαμοῦ ap. Xen. (Ἀπ. 1, 4, 8.) exp. Aliter nullo modo; sed ii viderint. ["Thom. M. 37. Mær. 11. et n. ad Herod. 234. De motu, Demosth. 2, 918. Herod. 3, 73. Sic κείθι pro κείσι, Jacobs. ad

Anth. Pal. p. 49." Schæf. Mss. "Plato Soph. 243." Routh. Mss.]

"Ἄλλοθεν, adv. e loco, Aliunde; ut ἄλλοθι adv. in loco, Alibi. Od. I. (401.) ἐφοίτων ἄλλοθεν ἄλλος: sic et K. (119.) H. (52.) εἰ καὶ ποθεν ἄλλοθεν ἔλθοι, Sic etiam Alicunde aliunde venerit, Si peregre venerit, Si peregrinus sit, ut exp. Eust. Sic ap. Demosth. Οὐκ ἄλλοθεν οὐδαμοθεν, Aliunde nusquam. ["Thom. M. 37. Mær. 11. et n. Valck. Hippol. p. 282." Schæf. Mss. "A. ἄλλος, Orpian. H. 1, 189. \*Ἄλλοθα, Dor. et Æol. pro —θεν, Apollon. de Adv. 563.]

"Ἄλλοσε, adv. ad locum, i. q. ἄλλη, Alio, Alium in locum, Aliam in partem. Thuc. "Ὅπως μὴ ἐπιβοηθῶσιν ἄλλοσε. Et ἄλλοσέ ποι, Alio quoriam. Od. Y. (184. 204.) ἄλλοσε τιθέναί pro μετατιθέναί. ["Mær. 11. et n. Abresch. Lect. Arist. 329. Thom. M. 37. Musgr. Hel. 364. "A. ἔχειν ὄμμα, Wakef. Trach. 272. Bast Lettre 129. Ἄλλοσε et ἄλλος conf., Bast l. c." Schæf. Mss.] HINC, ut opinor, Ἄλλαχόθι, ET Ἄλλαχόθεν, ET Ἄλλαχόσε, videlicet ex Ἄλλοθι, ex Ἄλλοθεν, ex Ἄλλοσε: nam eadem est utrorumque signif., sed his potius

quam illis utuntur poëtæ, prosæ autem scriptores contra illis frequentius quam his. SED et Ἄλλαχῆ ET Ἄλλαχοῦ interjecta itidem syllaba formata sunt. Est autem Ἄλλαχῆ i. q. ἄλλη, Alibi, vel Alio: Alia in parte, vel Aliam in partem. Xen. (Ἀπ. 1, 4, 12.) Γλώτταν ἄλλοτε ἄλλαχῆ ψάνουσαν τοῦ στόματος, ἀρθρῶν τὴν φωνήν, Linguam alias alibi, vel, alia in parte, os attingentem. Vel, Linguam attingentem aliam atque aliam oris partem. Pro Alio autem sumitur, ut ἄλλαχῆ ριφθεῖς, Alio projectus. AT Ἄλλαχοῦ potius est Alio quam Alibi; ut, Ἄλλοτε ἄλλαχοῦ περινοστεῖς, Alias alio vagaris, vel, Nunc huc, nunc illuc discurras. Et ap. Naz. ἄλλαχοῦ μεθιστάμενον. ["Ἄλλαχόθι, —θεν, —σε, Mær. 11. et n. Thom. M. 37. Ἄλλαχόθεν, Wakef. S. C. 5, 74. Ἄλλαχῆ, Schneider. ad Anab. 131. Mær. et Thom. M. ll. cc. Alio, Apollod. 121. Fischer. Palæph. p. 45. a. et Ind. Valck. Hippol. p. 211. Ἄλλαχοῦ, Mær. Thom. M. Valck. Hippol. Schneider. ll. cc. Alio, Heyn. Hom. 7, 60." Schæf. Mss. Glossæ: Ἄλλαχῆ Aliubi, Alibi. Ἄλλαχόθεν Aliunde. Ἄλλαχόσε Alibi. "Origen. Comm. in Jo. p. 67." Routh. Mss. \* "Ἄλλου pour ἄλλαχοῦ, nous avons conservé cet adverbe dans le Grec moderne, si ce n'est que nous le prononçons circonflexe, ἄλλοῦ." Corai. Mss. HINC \* Ἄλλουγέπου, Lys. 755.]

"Ἄλλοτε, adv. temporis, Alias, Alio tempore. Lucian. Anach. Ἄλλοτε ἢ νῦν, Alias quam nunc. Sæpe autem cum ἄλλος jungitur hoc adv., vel cum ἄλλω, quod itidem adv. est; ut ἄλλοτε ἄλλων ἵππων, Alias aliorum equorum, Nunc hujus, nunc illius equi. Item, ἄλλος ἄλλοτε βίου εἴηλος. Sic et ἄλλοτε ἄλλω φίλοι, Alias alii amicus, i. e. Modo huic, modo illi amicus. Et ap. Gal. ἄλλοτε ἄλλω χρώμεθα, Alias alio utimur. Solon in Eleg. Χρήματα δ' ἀνθρώπων ἄλλοτε ἄλλος ἔχει, Pecunias autem habent ex hominibus modo hic, modo ille. Et ap. Lucian. ἄλλοτε ἄλλην γῆν ἀμείβων, Alias aliam terram mutans, pro Subinde vel Identidem, terram mutans. Pro quo dicit etiam, γῆν ἐκ γῆς ἀμείβων. Dicitur et ἄλλοτε ἄλλως, Alias aliter, Nunc hoc, nunc illo modo. Aliis atque aliis modis pro tempore. Eadem signif. dicitur et ἄλλοτε ἄλλη ap. Plat. Τίμαχο, Ἄλλοτε ἄλλη γίνεται, Alias aliter fit, Nunc fit hoc modo, nunc illo. || Invenitur et geminatum; ἄλλοτε, cum μὲν et δέ: et signif. ἄλλοτε μὲν, ἄλλοτε δέ, quod dicunt interdum, νῦν μὲν, νῦν δέ, vel, ποτὲ μὲν, ποτὲ δέ. Utitur Hom. Od. Y. (94.) Ὅψει δ' ἄλλοτε μὲν μιν κ. τ. λ. || At ἄλλοτε καὶ ἄλλοτε sonat Subinde, Identidem; ut, Ὅ δὲ ἐπορεύετο ἄλλοτε καὶ ἄλλοτε ἐφιστάμενος.

"Ἄλλοτε, adv. loci, Alibi, Alio loco; nam hæc Heracliti verba, quæ citantur a Diog. L. Ἡμέων μηδὲ εἰς ὀνήσιδος ἔσω· εἰ δέ τις τοιοῦτος, ἄλλοτε καὶ μετ' ἄλλων, Cicero interpr. Nemo de nobis unus excellat; sed si quis extiterit, alio in loco et ap. alios sit. Haud temere tamen, ut opinor, alibi reperitur ἄλλοτε in hac signif. ["Ἄλλοτε, Wolf. Herodian. p. xv. Abresch. Lect. Aristæu. 160. Jacobs. Anim. in Eur. p. 3. ad Charit. 530. De tempore præterito, Wolf. Ind. ad Dem. c. Lept. v. 'O." Ἄλλοτ' ἄλλοσε, Markl. Suppl. 413. "A. ἄλλη, sequ. gen., Wakef. Trach. 1083. "A. ἄλλη, Phi-

"Ἄλλοτε, adv. temporis, Alias, Alio tempore. Lucian. Anach. Ἄλλοτε ἢ νῦν, Alias quam nunc. Sæpe autem cum ἄλλος jungitur hoc adv., vel cum ἄλλω, quod itidem adv. est; ut ἄλλοτε ἄλλων ἵππων, Alias aliorum equorum, Nunc hujus, nunc illius equi. Item, ἄλλος ἄλλοτε βίου εἴηλος. Sic et ἄλλοτε ἄλλω φίλοι, Alias alii amicus, i. e. Modo huic, modo illi amicus. Et ap. Gal. ἄλλοτε ἄλλω χρώμεθα, Alias alio utimur. Solon in Eleg. Χρήματα δ' ἀνθρώπων ἄλλοτε ἄλλος ἔχει, Pecunias autem habent ex hominibus modo hic, modo ille. Et ap. Lucian. ἄλλοτε ἄλλην γῆν ἀμείβων, Alias aliam terram mutans, pro Subinde vel Identidem, terram mutans. Pro quo dicit etiam, γῆν ἐκ γῆς ἀμείβων. Dicitur et ἄλλοτε ἄλλως, Alias aliter, Nunc hoc, nunc illo modo. Aliis atque aliis modis pro tempore. Eadem signif. dicitur et ἄλλοτε ἄλλη ap. Plat. Τίμαχο, Ἄλλοτε ἄλλη γίνεται, Alias aliter fit, Nunc fit hoc modo, nunc illo. || Invenitur et geminatum; ἄλλοτε, cum μὲν et δέ: et signif. ἄλλοτε μὲν, ἄλλοτε δέ, quod dicunt interdum, νῦν μὲν, νῦν δέ, vel, ποτὲ μὲν, ποτὲ δέ. Utitur Hom. Od. Y. (94.) Ὅψει δ' ἄλλοτε μὲν μιν κ. τ. λ. || At ἄλλοτε καὶ ἄλλοτε sonat Subinde, Identidem; ut, Ὅ δὲ ἐπορεύετο ἄλλοτε καὶ ἄλλοτε ἐφιστάμενος.

"Ἄλλοτε, adv. loci, Alibi, Alio loco; nam hæc Heracliti verba, quæ citantur a Diog. L. Ἡμέων μηδὲ εἰς ὀνήσιδος ἔσω· εἰ δέ τις τοιοῦτος, ἄλλοτε καὶ μετ' ἄλλων, Cicero interpr. Nemo de nobis unus excellat; sed si quis extiterit, alio in loco et ap. alios sit. Haud temere tamen, ut opinor, alibi reperitur ἄλλοτε in hac signif. ["Ἄλλοτε, Wolf. Herodian. p. xv. Abresch. Lect. Aristæu. 160. Jacobs. Anim. in Eur. p. 3. ad Charit. 530. De tempore præterito, Wolf. Ind. ad Dem. c. Lept. v. 'O." Ἄλλοτ' ἄλλοσε, Markl. Suppl. 413. "A. ἄλλη, sequ. gen., Wakef. Trach. 1083. "A. ἄλλη, Phi-

loct. 701. Longus p. 109. Vill. "A. ἄλλως, Wakef. Eum. 891. "A. ἄλλος, Jacobs. Anim. 81.: Anth. 6, 149. Phocyl. 6. Jacobs. Anth. 7, 353. Huschk. Anal. 40, Wakef. Georg. 131. Villoison. ad Longum 174. Boissonad. in Philostr. 435. "Ἐν ἄ. ἄλλω σχήματι, Lucian. 3, 531. Subaud. Ænigma 10. "Ἄλλοτε μὲν, ἄλλοτε δὲ, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 13. "Ἄλλοτε ἄλλως, ἄλλοτε ἄλλῃ, ad Xen. Eph. 276." Schæf. Mss. Glossæ: "Ἄλλοτε: Alias.]

"Ἄλλοκα pro ἄλλοτε, Interdum, Dores dicunt; ut ὄκα pro ὄτε, et πόκα pro πότε. Theocr. 4, (43.) X' ὦ Ζεὺς ἄλλοκα μὲν πέλει αἴθριος, ἄλλοκα δ' ὕει. ["Koen. ad Greg. 80. 117." Schæf. Mss. Bast. ad Greg. 187.]

["\* Ἄλλωθεν, (On the other side,) Theocr. 9, 6." Schæf. Mss. ubi Gaisf. edidit, ἄλλοτε δ' αὐθις ὑποκρίνοιστο Μενάκας. Vide nott.]

"Ἀληνάως, Utcunque, VV. LL. sed perperam "pro Ἀληνάλλως." "Ἀλληνάλλως, a Suida exp. "ὡς ἔτυχεν, quod loquendi genus exponetur infra." ["Epiphan. Hær." Routh. Mss. "Ammon. Monachus 127. Strabo 13. T. 5. p. 171. Dionys. H. 5, 111. Heindorf. ad Plat. Theæt. 387(=81. Bas. 1.) Bergler. ad Alciph. 72. ad Timæi Lex. 199. Alciph. 420." Schæf. Mss. "Frustra, Incassum, Sine causa, Demosth. 34. 73. 398. 449. 1451. In Reiskii Ind. non legitur." Seager. Mss. Heliod. 4. p. 166. Πλανᾶσθαί με τηνάλλως καὶ τὴν νόσον ἀγνοεῖν. "Inaniter, Clem. Alex. 941. Alioqui, Elian. H. A. 29." Wakef. Mss.]

["\* Ἀμισαλλος, Etymologo est ὁ δυσάρεστος, Difficilis "et morosus, utpote qui ἄλλω οὐ μίσηται. Dici enim "αἰτ κατ' ἐνδειαν τοῦ γ pro ἀμισγαλλος, afferens, 'A- "μισάλλοι τε γέροντες." "Ἀπαλλος, ὁ, ἡ, ut ap. Aristot. de Anim. 9. "Ἀπαλλο- "λον τόπον μισεῖ, Odit et fastidit identidem locos. Ita in VV. LL. Sed hæc mihi suspecta sunt: sicut et quod ap. Hesych. legitur, Ἀπαλλόν μόνον. SED et Ἀπαλλο- "λητόν ap. eund. habemus, exponentem, θαυμαστόν, ἔξαλλον πολὺ, παρηλλαγμένον. Ubi fortasse πολὺ cum παρηλλαγμένον jungi potius debet.

"Ἐναλλος, ὁ, ἡ, Inversus et contrarius, Bud. Ego ἔναλλα puto apte reddi posse Præpostera ap. Theocr. 1, (134.) Πάντα δ' ἔναλλα γένοιτο, καὶ ἂ πῖτυς ὄχνας ἐνεῖκαι, Omnia sint præpostera, vel præpostere fiant. Aut, Invertantur in omnibus naturæ vices. Quod denique dixit Naso, Omnia naturæ contraria legibus ibunt, vertere possumus, ut opinor, πάντα δ' ἔναλλα γενήσεται." In VV. LL. nullum affertur exemplum signifi. hujus vocabuli, quæ ibi esse dicitur, Varius, Diversus, Contrarius, e vet. Scriptore, sed e Lascaris Epigr. duntaxat, Πάντα δ' ἔναλλ' εἶη ἔργ' ἀσεβῶν με- "ρόπων, quod exp., Hominum opera a proprio usu recedant. Verum et hic malim, Omnia hominum opera sint præpostera. Non dubito autem quin Lascaris ad Theocr. l. c. respexerit. ["Jacobs. Anth. 11, 66. Valck. ad Theocr. l. c." Schæf. Mss. ET, \*Ἐνάλλως, Plut. 7, 372. Hutt.]

"Ἐξάλλος, ὁ, ἡ, Ab aliis diversus, Inusitatus, Egre- "gius. Item Ἐξάλλον, Peregrinum; nam Hes. ἔξαλλα exp. διάφορα et λαμπρά, et ἀλλόφυλα, ἢ ἔξοχα. Qui- "bus Hesychii exp. Bud. subjungit ex 2 Reg. 6. Δαβιδ ἐνδεδυνῶς στολήν ἔξαλλον." Et Judith. 3. Καὶ οἱ νόμοι αὐτῶν ἔξαλλοι παρὰ πάντα τὰ ἔθνη. ["Just. M. Tryphiod. p. 371." Routh. Mss. "Plut. Mor. 2, 352(= 329.)" Seager. Mss. "Ad Timæi Lex. 24. Cattier. 74. Musgr. Troad. 200. 199. Polyb. 2, 469." Schæf. Mss. "Dio Cass. 688. Variiegatus, Procop." Wakef. Mss. Plut. 9, 40. Hutt. Τὰ γὰρ ἔξαλλα καὶ τραγικὰ τοῦ βαρ- "βαρικοῦ κόσμου.]

"Ἐξάλλως, Alio modo et plane inusitato, Inusitate. Item, Mirum in modum, vel Supramodum. Nam Suid. post Ἐξάλλος, quod inexplicatum: relinquit, ponit καὶ Ἐξάλλως, quod exp. κατὰ ἄλλον τρόπον, et παραδόξως, afferens e Polyb. Τὸ θεῖον προσκυνοῦντα καὶ λιπαροῦντα τοὺς βωμοὺς ἐξάλλως. Deinde rediens ad Ἐξάλλως, et

exp. καθ' ὑπεροχὴν, eund. loc. affert, mutatis tamen qui- "busdam. ["Ἐξάλλως, Etym. M. 323, 14." Schæf. Mss.]

"Πανέξαλλον, affertur pro Omnino alienum. Hes. "exp. ἐν πᾶσιν ἀλλότριον."

["\* Πάραλλος. Hes. Ἐκ παράλλου ἐξ ὁμοίου. "Ad Paus. 308. Πάραλλα, Jacobs. Exerc. 1, 70." Schæf. Mss.]

Περίαλλος, ὁ, ἡ, Aliis præstans, Eximius. UNDE Περίαλλα adverbiale, quod potissimum est in usu, pro περιάλλως, et signif. Eximie, Supra alios. Vel, Supramodum, Vehementer. Hom. H. in Pan. (46.) πάντες δ' ἄρα θυμὸν ἑτερφθεν Ἀθάνατοι, περιάλλα δ' ὁ Βάκ- "χειος Διόνυσος, Præcipue autem, vel Potissimum, vel Supra alios. Soph. Œd. T. (1218.) p. 200. μεᾶ Edit. Ὀδύρομαι γὰρ ὡς περιάλλα \*Ἰαχέων ἐκ στομάτων, ubi Schol. exp. ὑπερβολικῶς. Citatur et ex Apoll. R. (2, 217.) pro περισσῶς, [sed v. nott.] Naumach. ap. Stob., Μηδὲ κόμης περιάλλα πολυσχιδέας πλέκε σειράς. Ibi enim repono περιάλλα pro περί άλλα quod in vulg. Editt. legitur, nullo sensu. Erit autem περιάλλα Ex- "quisito quopiam modo. || Περίαλλος in alia etiam signif. ut περιάλλων γλωττισμῶν citatur ex Anthol. pro Osculorum, in quibus linguæ mutuo conseruntur. In quibus linguæ altera alteri conseruntur. ET Περι- "αλλόκαυλος e Theophr. H. P. 7, 8. affertur, a Gaza red- "ditum Amplexicaulis. Quem aliter legisse verisimile est. ["Περίαλλος, Philodem. 21. Περίαλλα, Brunck. Apoll. R. 66. Porson. Med. 30. Harles. ad Theocr. p. 197. Koppiers. Obs. 73. Valck. Anim. ad Ammon. 97. Grot. ad Stob. 544. ad Diod. S. 1, 288." Schæf. Mss. "Περίαλλα, Oppian. H. 1, 143. \*Περίάλλως, (Eximie, Supra modum.) Lys. p. 26." Wakef. Mss. Περίάλλως, Schol. Biset. Aristoph. Thesm. 1079.]

["\* Ὑπέραλλος, ὁ, ἡ, Eximius, Aliis præstans. Pind. Nem. 3, 57.]

Hæc autem composita maluisset forsitan aliquis præfixa esse verbis, ut ἔναλλος, verbo ἔναλλάττω, et ἔξαλλος verbo ἔξαλλάττω, et ipse quoque id facere staturam: sed postea simul omnia ponere visum mihi est, cum etiam multo plura sint hujusmodi derivatio- "nis verba quam illius formæ nomina; et ita non sint quæ multis verbis præfigi possint.

["\* Ἀλλόβιοι, Clem. Alex. Str. 1, 15." Kall. Mss.]

["\* Ἀλλοβλάστητος, (ὁ, ἡ,) Const. Manass. Chr. p. 130." Boissonad. Mss.]

"Ἀλλογοῶν, ap. Hippocr. Desipiens, Delirans, ὁ "ὄιον ἄλλα γινώσκων παρὰ τὰ ὄντα. Ita Gal. Lex. "Hippocr. qui addit etiam, ἀλλοφρονήσας ita dictum "ab eo fuisse." ["Ἀλλογνώω, ad Herod. 43." Schæf. Mss. Cf. Ἀλλογνώσας.]